sexta-feira, 7 de janeiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

RESUMO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022 – Processo Administrativo N°: 003/2022.
O presidente do CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ
– CDS DE IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022.
Contratante: CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ –
CDS DE IRECÊ, inscrito sob o CNPJ/MF N

o
12.265.004/0001-80. Contratado: INSTITUTO DE

PESQUISAS MUNICIPAIS,inscrita sob oCNPJ/MF Nº CNPJ/MF sob nº 12.398.781/0001-01, tendo
como objeto: a contratação de empresa para locação e manutenção de software com sistemas
integrados de Diário Oficial próprio, divulgação no Diário da União, do Estado e jornal de grande
circulação no Estado, no Valor Global R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Irecê-BA, 03 de
janeiro de 2022 – Taciano Mendes da Silva – Presidente CDS.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8915A03DFEF580D33836FCC173A793D

		2022-01-07T14:33:19-0300